

Skal bruke mer tid på fysisk fostring



FOKUS PÅ KROPPEN: — Det er én ting dere vet at alle elevene vil få bruk for resten av livet. Og det er ikke ligninger, sa Siri-Lill Mannes. Mandag starter Garnes ungdomsskole som forsøkskole innen fysisk aktivitet. Foto: Simen Sundford Otterlei

Lærerne legger nye planer for årets 8. klassinger på Garnes. I dem inngår blant annet et bordtennisbord donert av en TV2-kjendis.

simen Sundford Otterlei
simen@bygdanytt.no

Mandag er det skolestart for de aller fleste grunnskoleelevene i Bergen kommune. Lærerne som da tar imot nye og gamle elever har imidlertid planlagt skoleåret en liten stund allerede. Ved Garnes ungdomsskole er det kanskje en ekstra utfordring å få kabalball til å gå opp - skolen er nemlig én av to bergensskoler som i høst blir med på et prøveprosjekt i regi av kommunen og Hordaland idrettskrets.

Proffe instruktører

De nyankomne elevene skal settes i fysisk aktivitet. I tillegg til kroppøvingstimen skal 8.klassingene én time i uken ha aktiviteter i gymsalen, svømmehallen, på Garnesbanen eller i Bjørnshallen. Alt instruert av profesjonelle veiledere fra idrettskretsen.

For å gi lærerne et lite puff før prosjektoppstarten var tidligere TV2-anker Siri-Lill

Mannes hentet til Garnes i går. Journalisten og forfatteren, som kanskje litt overraskende kan skryte på seg kreistrekkord i kulestøt i Rogaland, har vært en aktiv skribent etter at TV2-karrieren tok slutt i fjor. Hun har blant annet engasjert seg i temaet fysisk aktivitet i skolen, og har erklært at drømmen hennes er at det gis to karakterer i kroppøving - én for innsats og én for ferdigheter.

På Garnes snakket hun om hvordan man ikke må glemme kroppøvingstaket i mylderet av de andre «viktige» fagene, men også hvor viktig det er å stimulere til fysisk aktivitet ellers i skoledagen.

Målgroupe

Det er to skoler i Bergen som er med på prosjektet. Blir det en suksess, skal erfaringene fra Garnes og Ortun skole i Eylingsdalen deles med andre skoler i kommunen.

Rektor Endre Ljones betrakter skolen som heldig som får

” **Målgruppen er først og fremst de som ikke er så mye i aktivitet ellers.**

Endre Ljones, rektor ved Garnes ungdomsskole

være med på prosjektet, og har stor tro på at det skal fungere.

— Vi føler oss litt privilegerte. Dette prosjektet skal gå over 30 uker, med én time i uken. Målggruppen er først og fremst dem som ikke er så mye i aktivitet ellers, forteller Ljones.

Kanskje blir det mer aktivitet på lærerne også. De jublet i alle fall høylytt da rektoren kunngjorde at Mannes sa fra seg honoraret, og at summen skal brukes på utendørs bordtennisbord.

Ring oss så forteller vi deg hvordan du kan få et nytt liv uten briller og linser, uansett alder eller synsfeil. Vi behandler deg raskt, sikkert og smertefritt. I tillegg kan du få rentefri delbetaling.

Cecilia Brækhus tok sin behandling hos Memira. *“Nå ser jeg verden med nye øyne!”* er hennes kommentar til resultatet.

Sommertilbud
5 000,-
i rabatt*



Tilbudet gjelder LASIK & LASEK frem til 31.08.11. Kan ikke kombineres med andre tilbud.

Ring Memira på 815 00 260 for personlig rådgivning. Memira Bergen, Strandgaten 10.

memira
Ledende innen synskirurgi

Rykk ut til søppelbrenning

Tysdag måtte brannvesenet rykke ut til ei adresse i Indre Arna etter røykutvikling grunna to personar som brennte skrot og søppel. Politiet opplyser at forholdet vil bli etterforska.

Råkjørte i 60-sona

Ein kvinneleg bilfører i 40-åra vart natt til i går målt til 95 km/t i 60-sona ved lanusfabrikken. Kvinna vart fråtatt førarkortet på staden og ho kan også rekna med å få ei sattig bot, får Bygdanytt opplyst ved Bergen nord politistasjon.

Innbrot i bedehus

Onsdag ettermiddag oppdaga naboar at ei rute var knust ved kjelardøra til Hjellevik bedehus. Truleg har innbrotet skjedd natt til onsdag. Tjuven/tjuvane har forsynt seg med m.a. to mikrofonar av merket Shure. Saka vert etterforska av politiet, som også tar imot tips.

Alkoholreklamen på vei til Norge

— Dette er rene ord for pengene. EU sier det er hensynet til det indre markedet som veier tyngst. Ikke norske folkehelseargumenter. Dette setter regjeringen i en vanskelig situasjon, sier statssekretær Erik Lahnstein (Sp) i UD til NTB. Regjeringen har lenge kjempet hardt for å kunne beholde forbudet mot alkoholreklame på TV i Norge. Nå sier visepresident i EU-kommisjonen, Neelie Kroes, at Norge ikke kan få unntak fra direktivet, ifølge avisen Nationen. EU-parlamentarikere har tidligere uttalt at det vil være mulig å holde på forbudet i Norge selv om man tar inn EU-direktivet, og at kanalene som sender fra utlandet, TV3, Max og Fem, også i fremtiden kan forhindres i å sende alkoholreklame til norske forbrukere. Men det siste punktet kan endre seg. — Vurderinger at rettsutviklingen i EU endrer seg og at private aktører tar Norge til FTA-domstolen dersom man legger begrensninger på muligheten til å operere fra andre land, sier Lahnstein.